brodariis coquine minoris, ad ratioem 3 ll. pro quolibet, 21 ll. prov.» (Cam. Ap., Collect. 446, f. 40r.), SCHMIDT, *Libri Rationum*, pàg. 108-109.

29. Sempre a manera d'exemple, entre diverses anotacions: «Item Manfredutio pro reparatura et stannatura vasorum coquine.... 7 ll. 18 s. et 10 d. prov.» (Cam. Ap., Collect. 446, f. 49r.), SCHMIDT, *Libri Rationum*, pàg. 127, anotació 889. «Item supracocis pro uno calderone novo ponderis 100 ll., 7 ll. 16 s. et 8 d. prov.» (Cam. Ap., Collect. 446, f. 53v.), SCHMIDT, *Libri Rationum*, anot. 970, pàg. 137. «Item supracocis pro reparatura duorum tripodium, unius spiti et pro 4 candelariis et uno cultello, 18 s. et 6 d. prov.» (Cam. Ap., Collect. 446, f. 58v.), SCHMIDT, *Libri Rationum*, anot. 1060, pàg. 147. «Item eidem pro duabus tabulis pro coquina maiori, 2 ll. prov.» (Cam. Ap., Collect. 446, f. 71v.), SCHMIDT, *Libri Rationum*, anot. 1263, pàg. 173. «Item eisdem pro uno caldarone pro magna coquina ponderis 158 ll. de rame et pro stagnatura de 50 pulzonettis et panatis 24 ll. 14 s. et 4 d. prov.» (Cam. Ap., Collect. 446, f. 66v.), SCHMIDT, *Libri Rationum*, anot. 1175, pàg. 162.

30. «Item 2 supracocis pro eisdem diebus [29] computato Petro Vetulo pro uno die plus qui precessit 24 s. et 7 d. tur. gross.» (Cam. Ap., Collect. 446, f. 75v.), SCHMIDT, *Libri Rationum*, anot. 1323, pàg. 179. «Item 3 magistris cocis coquine minoris ad 4 tur. pro quolibet, 29 s. tur. gross» (Cam. Ap., Collect. 446, f. 75v.), SCHMIDT, *Libri Rationum*, anot. 1332, pàg. 180.

31. (Cam. Ap., Collect. 446, f. 65r.), SCHMIDT, *Libri Rationum*, anot. 1158, pàg. 160.

32. «Item Scortikino et 7 brodariis et hostiario coquine ad 2 tur. pro quolibet per diem, 43 s. et 6 d. tur. gross.» (Cam. Ap., Collect. 446, f. 76r.), SCHMIDT, *Libri Rationum*, anot. 1334, pàg. 180.

33. «Item illi qui custodit domum ubi dantur carnes pro 13 diebus, 13 s. prov.» (Cam. Ap., Collect. 446, f. 60r.), SCHMIDT, *Libri Rationum*, anot. 1080, pàg. 150.

34. «Item Scortikino, pro reparando coquinam maiorem, 9 ll. et 6 s. prov.» (Cam. Ap., Collect. 446, f. 52v.), SCHMIDT, *Libri Rationum*, anot. 943, pàg. 134.

35. «Item Manfredutio pro 10 famulis adiunctis in coquina pro 4 septimanis quibus dominus stetit in via, 21 ll. prov.» (Cam. Ap., Collect. 446, f. 64r.), SCHMIDT, *Libri Rationum*, anot. 1134, pàg. 157. «Item supracocis pro 10 famulis qui fuerunt adiuncti per viam ad coquinam pro 14 diebus, 43 ll. prov.» (Cam. Ap., Collect. 446, f. 73r.), SCHMIDT, *Libri Rationum*, anot. 1382, pàg. 175.